Zemgales reģiona pārvaldes iecirkņu kontaktinformācija un pieņemšanas laiki

	Iecirknis/ nodaļa
	Amats
	Vārds, uzvārds
	Tālrunis, 

e-pasts
	Iedzīvotāju pieņemšanas vieta
	Iedzīvotāju pieņemšanas laiks

	Jelgavas iecirknis (1.kat.)
	Iecirkņa priekšniece
	Tatjana Flandere


	63004201
tatjana.flandere@zemgale.vp.gov.lv 


	Pētera iela 5

30.kab. 


	Pirmdienās

14.00-16.30 



	Jelgavas iecirkņa (1.kat.) Kriminālpolicijas nodaļa  
	Nodaļas priekšnieka
	Igors Helmanis
	63004204 

igors.helmanis@zemgale.vp.gov.lv

	Pētera iela 5

36.kab.
	Pirmdienās

14.00-16.30 

	Jelgavas iecirkņa (1.kat.) 
Kārtības policijas nodaļa  
	Nodaļas priekšnieka p.i.
	Romans Dikovs
	63004210 

romans.dikovs@zemgale.vp.gov.lv

	Pētera iela 5 27.kab. 
	Pirmdienās

14.00-16.30 



	Jēkabpils iecirknis (1.kat.) 
	Iecirkņa priekšnieks
	Zigmunds Januševskis
	65202601

zigmunds.janusevskis@zemgale.vp.gov.lv

	 Brīvības iela 122
17.kab.
	Pirmdienās

9.00-12.00 



	Jēkabpils iecirkņa (1.kat.) Kriminālpolicijas nodaļa  
	Nodaļas priekšnieka vietniece 

p.i.
	Zane
Garde
	 65202620
zane.garde@zemgale.vp.gov.lv

	Brīvības iela 122

21.kab. 
	Pirmdienās,
piektdienās

9.00-12.00



	Jēkabpils iecirkņa (1.kat.) Kārtības policijas nodaļa 
	Nodaļas priekšnieks
	Rolands Bērziņš 
	65202604 

rolands.berzins@zemgale.vp.gov.lv

	Brīvības iela 122

13.kab.
	Pirmdienās,
trešdienās 

9.00-12.00



	Tukuma iecirknis (2.kat.) 

Tukuma iecirkņa (2.kat.) 

Kriminālpolicijas nodaļa  


	Iecirkņa priekšnieks

Nodaļas priekšnieks
	Janeks Bahs 

Sandris Stempers
	63104101

janeks.bahs@zemgale.vp.gov.lv
                            63104104

   sandris.stempers@zemgale.vp.gov.lv

	 Brīvības lauk. 19-10.kab.

Brīvības lauk.19-3.kab.
	Pirmdienās
14.00 – 16.00

 Piektdienās
 10.00– 12.00 

Otrdienās

10.00-12.00

	Tukuma iecirkņa (2.kat.) Kārtības policijas nodaļa 


	Nodaļas priekšnieks
	Māris Trēde
	63104103 

maris.trede@zemgale.vp.gov.lv

	Brīvības lauk.19-15.kab.
	Ceturtdienās 10.00-12.00

	Bauskas (2.kat.) iecirknis 


	Iecirkņa priekšnieks
	Ainars Stankevics
	63902101 fakss 63922007
ainars.stankevics@zemgale.vp.gov.lv

	Zaļā iela 12
210.kab. 
	 

Pirmdienās 13.00-16.00

	Bauskas iecirkņa (2.kat) Kriminālpolicijas nodaļa


	Nodaļas priekšnieks
	Aivis Leitāns
	63902103 
aivis.leitans@zemgale.vp.gov.lv
	Zaļā iela 12-207.kab. 
	Pirmdienās
13.00-16.00 

	Bauskas iecirkņa (2.kat) 
Kārtības policijas nodaļa

	Nodaļas priekšnieka p.i

	Egils Gailis

	                         63902104
       egils.gailis@zemgale.vp.gov.lv

	Zaļā iela 12-219.kab.

	Otrdienās
  13.00-16.00

	Aizkraukles iecirknis (2.kat.)
Aizkraukles iecirkņa (2.kat.) Kriminālpolicijas nodaļa
 
	Iecirkņa priekšnieks

Nodaļas priekšnieks 
	Renārs Dreijers

Ivars Kondratskis
	                          65102501

renars.dreijers@aizkraukle.vp.gov.lv
                           65102503
ivars.kondratskis@aizkraukle.vp.gov.lv

	 Bērzu iela 3
	Otrdienās
9.00-12.00 

	Aizkraukles iecirkņa (2.kat.) Kārtības policijas nodaļa

 
	Nodaļas priekšnieks
	Gatis Strazdiņš
	65102504 

gatis.strazdins@zemgale.vp.gov.lv

	Bērzu iela 3
	Trešdienās
9.00-12.00 



	Dobeles 

iecirknis (2.kat.) 


	Iecirkņa priekšnieks
	Aigars Bite 
	63702201 

aigars.bite@zemgale.vp.gov.lv
	 Muldavas iela 14-202.kab.
	Pirmdienās
13.00-17.00 

	Dobeles iecirkņa (2.kat.) Kriminālpolicijas nodaļa  
	Nodaļas

priekšnieka 

	Dainis Vītols
	63702203
dainis.vitols@zemgale.vp.gov.lv
	Muldavas iela 14-302.kab. 
	Ceturtdienās
15.00-16.30 

	Dobeles iecirkņa (2.kat.) Kārtības policijas nodaļa 


	Nodaļas priekšniece
	Mudīte Sloka
	 63702209
mudite.sloka@zemgale.vp.gov.lv

	 Muldavas iela 14-113.kab.
	Trešdien

9.00-16.00


